SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /22 2010

Sétima Chamada do Processo Seletivo / 2010
Referente ao Curso de ENGENHARIA DE MATERIAIS

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a13 e 14/05/2010.
classificação do aluno.

233ENGENHARIA DE MATERIAIS
4332230/SC 740519014-2JULIANA MARTINS10203449Segundo semestre
462321551/SP 750502951-1GUSTAVO HENRIQUE ROSSATTO FRANCISCO10203450
5472228/SC 760507983-7PAULA DA LUZ SOLDI10203451

2010demaiode11Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 111/05/2010